2

[image: image1.png]

Республика Карелия
Пудожский муниципальный район
Администрация Куганаволокского сельского поселения
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  04 февраля 2020 г.                                                                              № 6
  д. Куганаволок
Об утверждении Плана контрольных мероприятий администрации Куганаволокского сельского поселения Пудожского района при осуществлении контроля в сфере закупок  и в сфере бюджетных правоотношений органом внутреннего муниципального финансового

на 2 полугодие 2020 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Куганаволокском сельском поселении, утвержденным решением  Совета Куганаволокского сельского поселения IV созыва от 21.03.2019 № 43, руководствуясь Уставом Куганаволокского сельского поселения, постановлением администрации Куганаволокского сельского поселения от 17.08.2018 № 23-П «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю», в целях надлежащего осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, администрация Куганаволокского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий администрации Куганаволокского сельского поселения при осуществлении контроля в сфере закупок  и в сфере бюджетных правоотношений органом внутреннего муниципального финансового на 2 полугодие 2020 года, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Куганаволокского сельского поселения.
3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Куганаволокского сельского поселения                                                            И.П. Пафнучев
	                                  УТВЕРЖДАЮ

	Глава администрации Куганаволокского сельского поселения

_________       ___И.П. Пафнучев _

                    «04» февраля  2020 года

План
контрольных мероприятий
администрации Куганаволокского сельского поселения
при осуществлении контроля в сфере закупок  и в сфере бюджетных правоотношений

органом внутреннего муниципального финансового на 2 полугодие 2020 года
	№

п.п.
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля (Главный распорядитель бюджетных средств), адрес местонахождения, идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Проверяемый период
	Метод осуществления контрольного мероприятия
	Месяц  начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (количество рабочих дней)
	Ответственное структурное подразделение администрации Куганаволокского сельского поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7

	1
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.
	Муниципальное казенное  учреждение культуры «Куганаволокский сельский дом культуры»,  186154 Республика Карелия, Пудожский район, дер. Куганаволок, д. 94, ИНН 1015007346
	01.01.2019 – текущая дата на момент проверки
	Документарная  проверка
	июль
  2020 г.
	15 дней
	администрация Куганаволокского сельского поселения